关于处置部分国有资产的公告

全院各单位：

根据《江苏省省属高等学校国有资产管理实施办法》（苏教财

【2020】6号）、《江苏省教育厅关于省属高校实行国有资产授权

管理的通知》（苏教财【2016】13 号）和《江苏省教育厅关于进

一步规范和加强省属高校国有资产管理的意见》（苏教财【2017】

1号）等文件要求，现将我院拟处置的 30 台/件单价 20 万元以下

的资产（明细见附件）在全院范围内进行公告。如对拟报废资产有

异议，请在2021年 11月7日前与国有资产管理处综合办公室联系。

联系方式如下：

电话：88791354

邮箱：manager@ujs.edu.cn

2021 年 10 月 27 日

mailto:gzc@ujs.edu.cn

附件： 2021 年 11 月拟处置 20 万元以下资产清单

卡片状

态
在办单号 资产编号 资产分类

资产名

称
型号

规

格

数量/

面积

原值

（元）
取得日期

处置

方式
使用部门

使用人/

保管人

待报废 40002146 00054297 130104 沙发
三人木

制沙发
* 1 500 2004/12/31

自行

处置
管理学院 刘曦

待报废 40002145 00076281 05010904 交换机
HANER2
024 *

1
2,782.5

0
2004-11-01

自行

处置

管理学院/管理与创业实验

中心/服务器机房
张海斌

待报废 40002145 00076282 05010904 交换机
HANER2
024 *

1
2,782.5

0
2004-11-01

自行

处置

管理学院/管理与创业实验

中心/服务器机房
张海斌

待报废 40002145 00076283 05010904 交换机
HANER2
024 *

1
2,782.5

0
2004-11-01

自行

处置

管理学院/管理与创业实验

中心/服务器机房
张海斌

待报废 40002145 00076284 05010904 交换机
HANER2
024 *

1
2,782.5

0
2004-11-01

自行

处置

管理学院/管理与创业实验

中心/服务器机房
张海斌

待报废 40002145 00076285 05010904 交换机
HANER2
024 *

1
2,782.5

0
2004-11-01

自行

处置

管理学院/管理与创业实验

中心/服务器机房
张海斌

待报废 40002145 00076286 05010904 交换机
HANER2
024 *

1
2,782.5

0
2004-11-01

自行

处置

管理学院/管理与创业实验

中心/服务器机房
张海斌

待报废 40002145 00076287 05010904 交换机
HANER2
024 *

1
2,782.5

0
2004-11-01

自行

处置

管理学院/管理与创业实验

中心/服务器机房
张海斌

待报废 40002145 00076288 05010904 交换机
HANER2
024 *

1
2,782.5

0
2004-11-01

自行

处置

管理学院/管理与创业实验

中心/服务器机房
张海斌

待报废 40002145 00076289 05010904 交换机
HANER2
024 *

1
2,782.5

0
2004-11-01

自行

处置

管理学院/管理与创业实验

中心/服务器机房
张海斌

待报废 40002145 00076290 05010904 交换机
HANER2
024 *

1
2,782.5

0
2004-11-01

自行

处置

管理学院/管理与创业实验

中心/服务器机房
张海斌

待报废 40002145 00076192 05010904
笔 记 本

电脑

R50E-KD
C *

1
10,900.

00
2005-05-01

自行

处置

管理学院/管理与创业实验

中心/实验中心办公室
张海斌

卡片

状态

在办单

号

资产编

号
资产分类 资产名称 型号

规

格

数量/

面积

原值

（元）
取得日期

处置

方式
使用部门

使用人/

保管人

待报

废
40002145 00076272 0501050102 打印机 * * 500.00 2005-12-01

自行

处置

管理学院/管理与创业实

验中心/实验中心办公室
张海斌

待报

废
40002145 00076295 05020710 非标机柜 * *

1,600.

00
2005-12-01

自行

处置

管理学院/管理与创业实

验中心/服务器机房
张海斌

待报

废
40002145 00150808 0501 电脑

DELL390MT

I5

4,800.

00
2012-06-12

自行

处置

管理学院/管理与创业实

验中心/实验中心办公室
张海斌

待报

废
40002145 00150809 0501 电脑

DELL390MT

I5

4,800.

00
2012-06-12

自行

处置

管理学院/管理与创业实

验中心/实验中心办公室
张海斌

待报

废
40002145 00150810 0501 电脑

DELL390MT

I5

4,800.

00
2012-06-12

自行

处置

管理学院/管理与创业实

验中心/沙盘实验室
张海斌

待报

废
40002145 00150811 0501 电脑

DELL390MT

I5

4,800.

00
2012-06-12

自行

处置

管理学院/管理与创业实

验中心/实验中心办公室
张海斌

待报

废
40002145 00150812 0501 电脑

DELL390MT

I5

4,800.

00
2012-06-12

自行

处置

管理学院/管理与创业实

验中心/服务器机房
张海斌

待报

废
40002145 00150814 0501 电脑

DELL390MT

I5

4,800.

00
2012-06-12

自行

处置

管理学院/管理与创业实

验中心/实验中心办公室
张海斌

待报

废
40002145 00151645 0501053501 移动硬盘 东芝 块

1,200.

00
2012-06-28

自行

处置

管理学院/管理与创业实

验中心/科研实验室
张海斌

待报

废
40002145 00151647 0501053501 移动硬盘 东芝 块

1,200.

00
2012-06-28

自行

处置

管理学院/管理与创业实

验中心/科研实验室
张海斌

待报

废
40002145 00151648 0501053501 移动硬盘 东芝 块

1,200.

00
2012-06-28

自行

处置

管理学院/管理与创业实

验中心/科研实验室
张海斌

待报

废
40002145 00151649 0501053501 移动硬盘 东芝 块

1,200.

00
2012-06-28

自行

处置

管理学院/管理与创业实

验中心/科研实验室
张海斌

卡片

状态

在办单

号

资产编

号
资产分类

资产名

称
型号

规

格

数量/

面积

原值

（元）
取得日期

处置

方式
使用部门

使用人/

保管人

待报

废
40002145 00151651 0501053501

移 动 硬

盘
东芝 块

1,200.

00
2012-06-28

自行

处置

管理学院/管理与创业

实验中心/科研实验室
张海斌

待报

废
40002145 00151652 0501053501

移 动 硬

盘
东芝 块 1

1,200.

00
2012-06-28

自行

处置

管理学院/管理与创业

实验中心/科研实验室
张海斌

待报

废
40002145 00160583 05010105 电脑

DELL

DELL
1

4,800.

00
2012-11-08

自行

处置

管理学院/工商学院办

公室
许龙

待报

废
40002145 00164759 05010904

CISCO接

入 交 换

机

2918-24

TT-C 块
1

2,800.

00
2013-03-22

自行

处置

管理学院/管理与创业

实验中心/管理决策模

拟实验室

张海斌

待报

废
40002145 00164760 05010904

CISCO接

入 交 换

机

2918-24

TT-C 块
1

2,800.

00
2013-03-22

自行

处置

管理学院/管理与创业

实验中心/管理决策模

拟实验室

张海斌

待报

废
40002145 00164761 05010904

CISCO接

入 交 换

机

2918-24

TT-C 块
1

2,800.

00
2013-03-22

自行

处置

管理学院/管理与创业

实验中心/管理决策模

拟实验室

张海斌